
 

 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

01 вересня 2021 р.                                             № 47-о 

 

 
Про створення шкільної команди 

для роботи  дітей з ООП 

 

    На виконання Закону України «Про внесення змін до законодавчих актів з питань загальної середньої та 

дошкільної освіти щодо організації навчально-виховного процесу» від 06.07.2010 р. № 244 –VI, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 15.08.2011 р. № 872 «Про затвердження порядку організації інклюзивного 

навчання в загальноосвітніх навчальних закладів», на підставі постанови № 588 від 9 серпня 2017 року про 

внесення змін до порядку організації інклюзивного навчання в загальноосвітніх навчальних закладів, 

витягів з протоколу засідання психолого-медико-педагогічної консультації та з метою реалізації права дітей 

з особливими освітніми потребами на освіту за місцем проживання, їх соціалізацію та інтеграцію  в 

суспільство, 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Створити у 2021-2022 н.р. шкільну команду у складі: 

Вільчинська І.І. – заступник директора з навчально-виховної роботи, голова шкільної команди; 

Алексеєнко Г.Д. – учитель початкових класів, класний керівник; 

Лапчевська Ю.В. – асистент вчителя; 

Шевчук Ю.І.- вчитель англійської мови та інформатики; 

Мельничук А.В – мама. 

2. Голові шкільної команди Вільчинській І.І. організувати засідання і розробити індивідуальну 

програму розвитку дитини з ООП. 

                                                                                               Постійно 

    2.1Скласти графік засідання шкільної команди. 

 До 09.09.21 

    3.   Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І. 

            розмістити даний наказ на сайті закладу освіти. 

                                                                                                    До   03.09.2021 

 

              Директор школи                                                          Олена  ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені :  

__________І. І.Вільчинська               _______Ю.В. Лапчевська  

__________Ю. І._Шевчук 

           __________А.В. Мельничук               __________Г.Д. Алексеєнко 

 


